
OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
Brno 611 43

ICO: 70994234 DIC: CZ70994234
"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384“

C. j. 18154/2023 -SZ-OR BNO-NPI

Smlouva: E639-S-3136/2020

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:
SZO Havlíčkův Brod 
Nádražní 72 
Havlíčkův Brod 58201

Číslo: 23_639420184 S
Zpracoval: Tel. číslo: 

Email:

Dodavatel: Notifikace: 31.7.2023 11:35
STARMON s.r.o. 
Průmyslová 1880 
565 01 Choceň 
IČO: 49285751 DIČ: CZ49285751

Termín dodání:
Červenec 23 - Červen 24

Finanční objem (bez DPH) do:
CZK 2 393 367,77

Způsob dopravy:
Zajistí dodavatel

Způsob platby:
Převodem

Povaha nákupu:

s n u
provoz investice FKSP

Účetní okruh:

u u XH
MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:
Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn.

1

Kontakt:

Úpravy ZZ pro TRS H. Brod - Hlinsko v Čechách 1,000 2 393 367,77

Přílohy: 1
Záruční doba: Dva roky
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Brno , dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:
jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA

Choceň, Akceptováno dne:2.8.2023 Ladislav Mikulecký 
Vedoucí obchodního střediska 
(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

Strana: 1/2



Přijatá cena Díla: 2 393 367,77
Požadovaný den zahájení prací na Díle: Následující den od akceptace objednávky dodavatelem
Lhůta pro dokončení Díla: Červen 2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné)

X

Místo realizace Díla (Staveniště) H. Brod - Hlinsko v Čechách
Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla

elektronicky, jednorázově

Další údaje: X
Přílohy: Rekapitulace stavby

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:
1. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti

2. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, 
ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne
31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,

3. on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto
nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky,

4. přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

Strana: 2/2



Kód: 2023/16
Stavba: Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby

TRS

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 393 367,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 393 367,77 502 607,23

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 895 975,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

2023/16

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro 
potřeby TRS

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 4. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 393 367,77 2 895 975,00

01 Práce a dodávky UOŽI
02 Práce a dodávky URS

2 245 639,37 2 717 223,64
147 728,40 178 751,36

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS 

Objekt:
01 - Práce a dodávky UOŽI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

6. 4. 2023

Cena bez DPH 2 245 639,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 245 639,37 21,00% 471 584,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 2 717 223,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko____________________ Datum a podpis:________________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - Práce a dodávky UOŽI

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 4. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu  prací 2 245 639,37

HSV - Práce a dodávky HSV ..............

5 - Komunikace pozemní . ...........

PSV - Práce a dodávky PSV .....................

742 - E lektroinstalace - slaboproud . .. . . . . . ..........

OST - Ostatní ..................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:
01 - Práce a dodávky UOŽI

Místo: Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 2 245 639,37

D HSV Práce a dodávky HSV ..............

D 5 Komunikace pozemní . ...........

1 K 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku 
se zhutněním m3 ........ .......... . ...........

D PSV Práce a dodávky PSV 1 940 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 940 000,00

2 K 75B871R
ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI 
ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 PERIFERIÍ) - 
DODÁVKA

kus ........ ................ . .................

3 K 75B877R
ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI 
ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 PERIFERIÍ) - 
MONTÁŽ

kus ........ . . . ........... . . . ...........

4 M 759-R1
Jedinečnost dodávky Starmon - kazeta bezpečných 
vstupů OCi

kus ........ . . . ........... . . . . ..........

5 M 759-R2
Jedinečnost dodávky Starmon - konektorový díl pro 
kazetu OCi kus ........ . ........... . ...........

6 M 759-R3 Jedinečnost dodávky Starmon - vana 84HT kus ........ . . . ........... . . . ...........

7 M 7592810920R Reléový stojan SZZ univerzální - úprava kompl
et

.......... . . . ........... .... ............

8 M 7592500505R Diagnostická zařízení Pracoviště diagnostiky kus ........ .... ............ .... ............

d OST_______ Ostatní_________________________________________________________ 181 685,50
9 K 7592505010 Montáž vybavení servisního a diagnostického 

pracoviště hod .......... . ........... . . . ...........

10 K 7596437010R Demontáž sirény kus ........ . ........... . ...........

11 K 7596957350 Demontáž stožáru volně stojícího včetně základu do 10 
m kus ........ . ........... . . . ...........

12 K 7598095625 Vyhotovení revizní zprávy SZZ elektronické do 10 
přestavníků kus ........ . . . ........... . . . ...........

13 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t .......... .......... . ...........

14 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t .......... .......... . ...........

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 121 249,87

15 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné 
práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, % ........ . ................. ................
sdělovacích, elektrických zařízení

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS 

Objekt:
02 - Práce a dodávky URS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

6. 4. 2023

Cena bez DPH 147 728,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 147 728,40 21,00% 31 022,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 178 751,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko____________________ Datum a podpis:________________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Práce a dodávky URS

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 4. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu  prací 147 728,40

HSV - Práce a dodávky HSV ...........

1 - Zemní práce ..........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ......

M - Práce a dodávky M ..............

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby . ...........

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ..............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

VRN9 - Ostatní náklady .. . . . ...........

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:
02 - Práce a dodávky URS

Místo: Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 147 728,40

D HSV Práce a dodávky HSV 584,40

D 1 Zemní práce 584,40

i K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 .......... ........ ..........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ......

D M Práce a dodávky M ..............

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby . ...........

2 K 228960021 Demontáž svorkovnice stožárové kus ........ .......... . ...........

3 K 228960133 Odpojení stožárové svorkovnice do 19 žil kus ........ .......... . ...........

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ..............
4 K HZS4111 Hodinová zúčtovací sazba řidič hod ........ .......... . ...........

5 K HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod ........ .......... . ...........

6 K HZS4141 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen hod ........ .......... . ...........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..................

D VRN9 Ostatní náklady .. . . . ...........

7 K 090001000R Ostatní náklady - specialista HW a SW, regulace a 
zkoušení Zab. Zař. ............ . ........... ................

Strana 8 z 8



Kód: 2023/16
Stavba: Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby

TRS

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

6. 4. 2023

Cena bez DPH 2 393 367,77

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 393 367,77 502 607,23

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 895 975,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:________________________ Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

2023/16

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro 
potřeby TRS

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 4. 2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 393 367,77 2 895 975,00

01 Práce a dodávky UOŽI
02 Práce a dodávky URS

2 245 639,37 2 717 223,64
147 728,40 178 751,36

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS 

Objekt:
01 - Práce a dodávky UOŽI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

6. 4. 2023

Cena bez DPH 2 245 639,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 245 639,37 21,00% 471 584,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 2 717 223,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko____________________ Datum a podpis:________________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 - Práce a dodávky UOŽI

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 4. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu  prací 2 245 639,37

HSV - Práce a dodávky HSV ..............

5 - Komunikace pozemní . ...........

PSV - Práce a dodávky PSV .....................

742 - E lektroinstalace - slaboproud . .. . . . . . ..........

OST - Ostatní ..................

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:
01 - Práce a dodávky UOŽI

Místo: Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 2 245 639,37

D HSV Práce a dodávky HSV 2 704,00

D 5 Komunikace pozemní 2 704,00

1 K 5915007020 Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku 
se zhutněním m3 ........ .......... . ...........

D PSV Práce a dodávky PSV 1 940 000,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 940 000,00

2 K 75B871R
ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI 
ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 PERIFERIÍ) - 
DODÁVKA

kus ........ ................ . .................

3 K 75B877R
ZAŘÍZENÍ BEZPEČNÉ KOMUNIKACE MEZI 
ZABEZPEČOVACÍMI ZAŘÍZENÍMI (32 PERIFERIÍ) - 
MONTÁŽ

kus ........ . . . ........... . . . ...........

4 M 759-R1
Jedinečnost dodávky Starmon - kazeta bezpečných 
vstupů OCi

kus ........ . . . ........... . . . . ..........

5 M 759-R2
Jedinečnost dodávky Starmon - konektorový díl pro 
kazetu OCi kus ........ . ........... . ...........

6 M 759-R3 Jedinečnost dodávky Starmon - vana 84HT kus ........ . . . ........... . . . ...........

7 M 7592810920R Reléový stojan SZZ univerzální - úprava kompl
et

.......... . . . ........... .... ............

8 M 7592500505R Diagnostická zařízení Pracoviště diagnostiky kus ........ .... ............ .... ............

d OST_______ Ostatní_________________________________________________________ 181 685,50
9 K 7592505010 Montáž vybavení servisního a diagnostického 

pracoviště hod .......... . ........... . . . ...........

10 K 7596437010R Demontáž sirény kus ........ . ........... . ...........

11 K 7596957350 Demontáž stožáru volně stojícího včetně základu do 10 
m kus ........ . ........... . . . ...........

12 K 7598095625 Vyhotovení revizní zprávy SZZ elektronické do 10 
přestavníků kus ........ . . . ........... . . . ...........

13 K 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t .......... .......... . ...........

14 K 9902900400 Složení objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot t .......... .......... . ...........

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 121 249,87

15 K 023121011
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné 
práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, % ........ . ................. ................
sdělovacích, elektrických zařízení

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS 

Objekt:
02 - Práce a dodávky URS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

6. 4. 2023

Cena bez DPH 147 728,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 147 728,40 21,00% 31 022,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s  DPH v CZK 178 751,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:________________________ Razítko____________________ Datum a podpis:________________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 - Práce a dodávky URS

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

6. 4. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu  prací 147 728,40

HSV - Práce a dodávky HSV ...........

1 - Zemní práce ..........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ......

M - Práce a dodávky M ..............

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby . ...........

HZS - Hodinové zúčtovací sazby ..............

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady ..................

VRN9 - Ostatní náklady .. . . . ...........

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Havlíčkův Brod - Hlinsko v Čechách úpravy zabezpečovacího zařízení pro potřeby TRS

Objekt:
02 - Práce a dodávky URS

Místo: Datum: 6. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu  celkem 147 728,40

D HSV Práce a dodávky HSV ...........

D 1 Zemní práce ..........

i K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 .......... ........ ..........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ......

D M Práce a dodávky M ..............

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby . ...........

2 K 228960021 Demontáž svorkovnice stožárové kus ........ .......... . ...........

3 K 228960133 Odpojení stožárové svorkovnice do 19 žil kus ........ .......... . ...........

D HZS Hodinové zúčtovací sazby ..............
4 K HZS4111 Hodinová zúčtovací sazba řidič hod ........ .......... . ...........

5 K HZS4131 Hodinová zúčtovací sazba jeřábník hod ........ .......... . ...........

6 K HZS4141 Hodinová zúčtovací sazba vazač břemen hod ........ .......... . ...........

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ..................

D VRN9 Ostatní náklady .. . . . ...........

7 K 090001000R Ostatní náklady - specialista HW a SW, regulace a 
zkoušení Zab. Zař. ............ . ........... ................

Strana 8 z 8


		2023-08-02T10:25:44+0000




